
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI PIETRABRUNA 

PROVINCIA DI  IM 

_____________ 

 
DETERMINAZIONE SEGRETERIA 

N. 1 DEL 14/01/2025 

N. 5 DEL  REGISTRO GENERALE 
 
OGGETTO: 

Piano assunzionale anno 2024 -  Approvazione avviso di selezione pubblica per il 
conferimento di incarico di responsabile dell'aerea tecnica con contratto di lavoro a 
tempo parziale (12 ore settimanali) e determinato ai sensi dell'art. 110, comma 1, 
D.LGS. 267/2000 

 

 
L’anno duemilaventicinque del mese di gennaio del giorno quattordici nel proprio ufficio, 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 9 del 15/04/2024 dichiarata 
immediatamente esecutiva, con la quale è stato approvato il Piano Integrato di 
Attività e Organizzazione (PIAO) 2024/2026, comprensivo del Piano Triennale dei 
Fabbisogni di Personale, [aggiornato con deliberazione di Giunta Comunale n. 37 del 
24/10/2024 del pari immediatamente esecutiva]; 

CONSIDERATO che, conseguentemente, il sottoscritto Segretario, quale 
Responsabile, deve attivarsi per l’adozione degli atti gestionali conseguenti; 

VERIFICATO che alla data odierna non sono pervenute domande volontarie di 
lavoratori collocati in disponibilità, ai sensi dell’art. 2, commi 11, 12 e 13 del D.L. n. 
95 del 06 luglio 2012, convertito in Legge 07 agosto 2012, n. 135, per la parte 
attinente alla presente procedura; 

RICHIAMATO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

VISTO, quindi, l’avviso di selezione pubblica per il conferimento di incarico di 
responsabile dell’area tecnica con contratto di lavoro a tempo parziale (12 ore 
settimanali)  determinato ai sensi dell’art. 110, comma 1. D.LGS 267/2000, che 
costituisce allegato alla presente determinazione;  

RITENUTO l’avviso di pubblica selezione conforme alle previsioni normative, 
regolamentari e contrattuali vigenti e, quindi, meritevole di approvazione; 

DETERMINA 

1) DI CONSIDERARE le premesse parte integrante e sostanziale del presente 

atto. 



2) DI INDIRE la procedura di selezione pubblica per il conferimento di incarico di 

responsabile dell’area tecnica con il contratto di lavoro a tempo parziale (12 

ore settimanali) e determinato ai sensi dell’art. 110, comma 1, D.LGS 

267/2000; 

3) DI APPROVARE, conseguentemente, l’avviso di cui alle premesse, che viene 

allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale. 

4) DI INCARICARE l’Ufficio Personale di attivare tutti gli atti conseguenti e 

finalizzati alla pubblicazione del presente bando ed alla dovuta pubblicità, nei 

modi e tempi previsti dalle pertinenti disposizioni di legge e dal vigente 

Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi dell’Ente. 

   

 
 

 

 

                                                        

 

 

 

 

Il Responsabile del Settore 
Dott.ssa Monica Di Marco  

 
 

CONTROLLO DI REGOLARITA’ E CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA 

Ai sensi dell’articolo 147 bis D.lgs. 267/00 si esprime parere favorevole in merito alla regolarità e correttezza 
dell’azione amministrativa. 

                                                                                                                Il Segretario del Comune  
                                                                                                                Dott.ssa Monica Di Marco                                                      

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 5 del 14/01/2025 esprime parere 
FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
Dal punto di vista della regolarità contabile attesta la copertura finanziaria della presente determinazione ai 
sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
Pietrabruna, lì ___________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Martina Agaccio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 
Vista la determina che precede con il numero 5 del 14/01/2025 esprime dal punto di vista tecnico parere 
FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49, 1° comma del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
Pietrabruna, lì ____________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 
Martina Agaccio 

 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi 
con decorrenza dal ___________________ al _________________ 
 
Pietrabruna, lì _____________________________ 
 

Il Segretario Comunale 
Dott.ssa Monica Di Marco 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO 
 
     , lì _____________________________ 

                                                                   Il Segretario Comunale 
                                                                  Dott.ssa Monica Di Marco 


		2025-01-14T08:54:28+0100
	MONICA DI MARCO




